
výroční zpráva 2017



Asociace provozovatelů kabelových
a telekomunikačních sítí v ČR z.s.

APKT, Horňátecká 1772/19,
182 00 Praha 8 - Kobylisy

Tel. 284 686 605
info@apkt.cz



Obsah

Slovo předsedy

Představenstvo

Dozorčí rada

Zpráva o činnosti představenstva v roce 2017

Prohlášení dozorčí rady k hospodaření APKT v roce 2017

Výkaz hospodaření v r. 2017

Seznam členů APKT k 31.12. 2017

Tabulka údajů o APKT k 31.12.2017

Loga společností – členů APKT

 

4

5

6

7

12

13

14

18

21



4

Slovo předsedy

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

Rok se s rokem sešel a já velmi usilovně uvažoval nad formou, jakou bych kolegům z představenstva 
nejlépe poděkoval za vynikající spolupráci ve prospěch celé Asociace v roce 2017. Dovolte, abych 
tedy alespoň touto formou, netradičně hned úvodem jmenovitě poděkoval Bohumilu Baránkovi, Petru 
Bártovi, Janu Bittnerovi, Janu Broučkovi, Bronislavu Jaškovi a v neposlední řadě Miroslavu Novot-
nému jednoduše každému členu představenstva zvlášť. Velmi si vážím, že mohu být součástí tak 
dělného a přitom tak skromného týmu lidí, bez kterých by to prostě nebyla APKT, kterou poslední 
dva roky znáte Vy a jak ji v tomto období začali vnímat lidé na úřadech, ale též jak nás jako APKT 
vnímají i ostatní podnikatelé v elektronických komunikacích (zatím ne členové)!

Asociace provozovatelů kabelových a telekomunikačních sítí v České republice byla, je a bude před-
ním obhájcem podnikatelů v elektronických komunikacích a jejich zájmů. Největší zbraní je v této 
souvislosti právě výše uvedená jednota a erudice jednotlivých členů představenstva, kteří se vždy 
snaží hájit nikoli osobní nebo firemní zájmy, nýbrž hájí zájmy a řešení obecně prospěšné. Jednota, 
která v roce 2017 šla napříč celým spolkem, skrze představenstvo APKT až do Platformy odborné 
veřejnosti, volného seskupení zástupců všech asociací podnikajících na trhu elektronických komuni-
kací, zastřešených Hospodářskou komorou České republiky učinila z APKT uznávaného partnera 
nejen státním institucím počínaje jednotlivými ministerstvy, ČTÚ, ale též v rámci činnosti Platformy 
odborné veřejnosti.

V souvislosti s Hospodářskou komorou si velmi vážím rozhodnutí valné hromady, která vzala na 
vědomí doporučení představenstva a schválila koncem roku 2017 vstup do této významné instituce. 
Tímto rozhodnutím se všichni členové Asociace přihlásili ke snaze ještě aktivnějšího podílu na ovliv-
ňování hospodářském a legislativním vývoji v České republice, souvisejícího s výstavbou a provozo-
váním sítí elektronických komunikací. 

Rok 2017 byl z pohledu hlavních priorit představenstva APKT, rokem pokračujícího boje za ochranu 
soukromých investic, srozumitelného a pokud možno co nejspravedlivějšího nastavení dotačního 
programu OP PIK, rokem kdy bylo zahájeno velmi složité, řekněme až „revoluční“ hromadné vyjed-
návání s kolektivními správci a jejich zřizovatelem Ministerstvem kultury ČR o nové struktuře a režimu 
výběru poplatků za autorská práva. Rok 2017 také zůstane spjat s přípravou na realizaci opatření 
souvisejících se směrnicí Evropské unie k ochranně osobních údajů GDPR. Tato směrnice je memen-
tem, že ne všechno můžeme ovlivnit. V tomto případě alespoň nabízíme pomoc formou zastřešující 
organizace při jednání s ÚOOÚ. 

Závěrem mi dovolte konstatování, které mě s ohledem na rok 2017 napadá: „V jednotě, je síla!“, 
toto jednoduché heslo bych v případě APKT ještě doplnil: „V jednotě, transparentnosti a konzistenci 
postojů členů APKT byla, je a bude síla!“. 

 

Ing. Martin Kocourek
předseda představenstva APKT



5

Představenstvo APKT

Ing. Martin Kocourek
Předseda představenstva

Ing. Jan Brouček
Místopředseda představenstva

Ing. Petr Bárta, MBA
Místopředseda představenstva

Ing. Bronislav Jašek
Člen představenstva

Miroslav Novotný 
Člen představenstva

Bohumil Baránek
Člen  představenstva

Ing. Jan Bittner
Člen představenstva



6

Ing. Jaroslav Hanyk
Člen dozorčí rady

Ing. Jindřich Liszka
Předseda dozorčí rady

Ing. Josef Anděl
Člen dozorčí rady

Dozorčí rada APKT



7

Zpráva představenstva o činnosti v roce 2017

Složení představenstva v období 1.1.2017 - 13.6.2017

Kocourek Martin 
předseda 
náplň činnosti podle stanov

Bárta Petr 
místopředseda představenstva
programová a autorsko-právní problematika

Baránek Bohumil
člen představenstva
spolu s B. Jaškem problematika získávání dotací

Bittner Jan 
člen představenstva
problematika vlastního TV vysílání provozovatelů TKR a optimalizace interních procesů APKT

Brouček Jan 
člen představenstva 
problematika mapování a výstavby přístupových sítí nové generace (NGA)

Jašek Bronislav 
člen představenstva
velkoobchod, dotační politika, nové aplikace na bázi IP protokolu

Kuchar Anton
výkonný člen představenstva
finance a organizační podpora

Složení představenstva v období 14.6.2017 - 31.12.2017

Kocourek Martin 
předseda 
náplň činnosti podle stanov

Bárta Petr 
místopředseda představenstva
programová a autorsko-právní problematika



8

Brouček Jan 
místopředseda představenstva 
problematika mapování, výstavby a parametrů přístupových sítí nové generace (NGA)

Baránek Bohumil
člen představenstva
spolu s B. Jaškem problematika získávání dotací

Bittner Jan 
člen představenstva
problematika vlastního TV vysílání provozovatelů TKR a optimalizace interních procesů APKT

Jašek Bronislav 
člen představenstva
velkoobchod, dotační politika, nové aplikace na bázi IP protokolu

Novotný Miroslav
člen představenstva           
správa a provoz sítí elektronických komunikací

Složení dozorčí rady v období 14.6.2017 - 31.12.2017

Liszka Jindřich 
předseda dozorčí rady

Anděl Josef 
člen dozorčí rady

Hanyk Jaroslav 
člen dozorčí rady

Představenstvo v r. 2017 jednalo celkem sedmkrát:

1. 22. 1. 2017
2. 23. 3. 2017
3. 17. 5. 2017
4. 9. 8. 2017
5. 20. 9. 2017
6. 25. 10. 2017
7. 22. 11. 2017



9

Problematika elektronických komunikací

1. Přístupové sítě nové generace (Next Gen Access Networks, NGA)

APKT se prostřednictvím svých zástupců v profesních organizacích aktivně účastnila na přípravě 
legislativy a navazujících předpisů pro dotovanou výstavbu přístupových sítí nové generace (NGA) 
v ČR.

V návaznosti na Národní plán rozvoje sítí nové generace (NPRSNG) pokračovala jednání v pracov-
ních skupinách (PS) pro dotační i nedotační podporu a společné Platformy.
Materiály a podmínky připravené k 1. Výzvě OP PIK operačního programu „Podnikání a inovace 
pro konkurence schopnost“ pro získání dotace byly shledány jako značně nepřehledné a nedoko-
nalé, proto se MPO rozhodlo koncem roku 2017 k přípravě 2. Výzvy OP PIK PO 4 SC 4.1 „Vysoko-
rychlostní internet“. Platforma předala na MPO dokument „Priority Platformy ICT průmyslu k dotacím
v rámci 2. Výzvy OP PIK“. Výsledkem činnosti dotační PS byl návrh hodnotících kritérií pro poskyto-
vání dotací v rámci OP PIK. APKT v této pracovní skupině zastupoval J. Brouček. 

Hlavní činností a náplní práce PS pro nedotační podporu bylo v první polovině roku 2017 monitoro-
vání a připomínkování související s přípravou transpozice Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2014/61/EU o opatřeních ke snížení nákladů na budování vysokorychlostních sítí elektronických 
komunikací do zákona 194/2017 Sb., zákona o opatřeních ke snížení nákladů na zavádění vysoko-
rychlostních sítí elektronických komunikací a s ním související změně některých souvisejících zákonů). 
Vedle toho byla velká část činnosti PS věnována přípravě podkladů souvisejících s přípravou Akčního 
plánu k provedení nedotačních opatření pro podporu plánování a výstavby sítí elektronických ko-
munikací. Na přípravě tohoto plánu se APKT prostřednictvím svých zástupců velmi výrazně podílela. 
Akční plán byl Vládou ČR jednomyslně přijat dne 10.5.2017. 

V reakci na schválení Akčního plánu a v souladu s ním PS Nedotační neprodleně zahájila přípra-
vu Metodické příručky pro usnadnění výstavby sítí elektronických komunikací. V rámci naplňování 
dalších opatření NPRSNG, PS Nedotační projednávala aktualizace norem souvisejících s úpravou 
právního řádu (např. výše uvedeného zákona 194/2017 Sb. a souvisejících zákonů), které na zákla-
dě schváleného Akčního plánu na výzvu MPO ČR vyvolal Úřad pro normalizaci a měření. 
APKT v této pracovní skupině zastupoval M. Kocourek.     

2. Návrh velkoobchodní nabídky (VON) provozovatelů TKR na úrovni  
 datového toku

Představenstvo se průběžně zabývalo úkolem „Připravit vzorový návrh VON na úrovni datového 
toku, který by mohli poskytnout provozovatelé TKR případným zájemcům pro jejich využití“. B. Jašek 
se v průběhu roku 2016 účastnil jednání pracovní skupiny „PS Velkoobchodní nabídka“ v rámci 
přípravy dokumentace pro 1. Kolo výzvy OP PIK PO 4 SC 4.1 „Vysokorychlostní internet“. MPO 
vystavilo 31.3.2017 dokument „Pokyny pro vytvoření a zveřejnění velkoobchodní nabídky…“, který 
sestavila PS Velkoobchodní nabídka pod vedením ČTÚ. Dokument je dostupný na Internetu a také 
na Google disku APKT. Vypracování konkrétní vzorové velkoobchodní nabídky je očekáváno od 
ČTÚ. Na schůzkách Platformy s MPO a ČTÚ je tento úkol stále zařazen.  Jednotlivým členům bylo 



10

doporučeno zvážit vypracovat VON na úrovni bitového toku („bitstream“), nebo virtuálního bitstre-
amu (VULA = Virtual Unbundled Local Access, který nabízí např. CETIN. Představenstvo nadále 
monitoruje vývoj na velkoobchodním trhu fixních sítí, protože se jedná o stěžejní kapitolu ochrany 
investic členů asociace.

3. Spolupráce s externími organizacemi

APKT i v roce 2017 intenzivně spolupracovalo s orgány státní správy – zejména s MPO a ČTÚ. 
Spolupráce s profesními organizacemi byla soustředěna zejména v rámci Platformy. Nově zahájilo 
jednání o spolupráci s Hospodářskou komorou, včetně možného členství, které bylo na konci roku 
2017 schváleno VH.

Mediální oblast

1. Autorsko-právní problematika

Při Hospodářské komoře (HK) ČR byla v květnu 2017 ustavena pracovní skupina (PS) „Kolektivní 
správa“. APKT zde zastupoval P. Bárta. Cílem této skupiny bylo hájit zájmy uživatelů autorských děl 
proti stále narůstajícím požadavkům jejich kolektivních správců (ochranek) na výši poplatků za jejich 
užití. Novela Autorského zákona (přijata počátkem roku 2017) uvádí jistou „regulaci“ růstu autor-
ských odměn. Problém byl s reálným chováním kolektivních správců a s přístupem regulačních or-
gánů (MK ČR, ÚOHS), které nejevili zájem rozhodovat případné spory v této oblasti. Na jednání PS 
vyjádřili zástupci ochranek nespokojenost se zněním poslední novely Autorského zákona, dle které 
nesmějí navyšovat poplatky více než o inflaci. Argumentem pro toto tvrzení bylo, že v zahraničí se 
platí autorům za užívání jejich děl mnohem více. Pracovní skupina bude s velkou pravděpodobností 
pracovat i v roce 2018.

2. Jednání s poskytovateli obsahu

Jedním ze stěžejních úkolů představenstva byl intenzivně pokračovat v jednání s CET21 a FTV Prima 
a případně dalšími FTA („Free-to-Air“ = volné šíření TV programů). Cílem těchto jednání, která za 
APKT vedl P. Bárta, bylo také dosáhnout narovnání nestandardních výhod některých provozovatelů 
TKR oproti členům APKT (SD programy v omezené nabídce atd.).
S FTV Prima byl domluven dodatek ke smlouvě pro distribuci jejich stanic. 
S CET 21 a FTV Prima byla dohodnuta spolupráce v boji proti šedé zóně. 
Ve věci Markíza International nastalo „rozhodné datum“, proto bylo všem členům doporučeno mít 
řádně uzavřenou distribuční smlouvu.
Po řadě jednání se společností AXOCOM (distribuce programů Relax a Rebel) bylo dohodnuto, že 
členové APKT budou platit pouze za distribuci programů v HD kvalitě. S tímto rozhodnutím byla 
spojena otázka náběru stanic, kdy byla zahájena jednání s O2/UPC.
Od podzimu 2017 probíhala intenzivní jednání s TV Nova, kdy docházelo k jednostranným výpo-
vědím ze strany vysílatele. Cílem P. Bárty, který členy APKT v této věci zastupoval bylo zabezpečit co 
nejlepší podmínky pro všechny členy APKT. 



11

5. Hospodaření asociace

Hospodaření asociace představenstvo pravidelně kontrolovalo na svých zasedáních za přítomnosti 
člena DR. V rámci přípravy jarní VH 2017 představenstvo projednalo a schválilo návrh rozpočtu pro 
r. 2017.
Začátkem r. 2017 představenstvo vyfakturovalo řádným i přidruženým členům poplatky za služby 
jim poskytnuté v r. 2016. Všichni členové APKT tyto poplatky v daném termínu uhradili. Rovněž člen-
ské příspěvky za r. 2017 splatné v pololetí 2017 zaplatili všichni řádní členové včas.
APKT mělo v r. 2017 uzavřené standardní smlouvy se sedmi poskytovateli služeb: SBD Praha 8, GTT 
a.s., Moneta Money Bank a.s., O2 Czech Republic a.s., Quadruple a.s., FixPro z.s. a s účetní. Ostatní 
služby jí byly poskytovány na základě usnesení představenstva a fakturovány v rámci rozpočtu. 

6. Spolupráce s externími organizacemi

Představenstvo udržovalo živý styk zejména s MPO, MK, HK ČR, ČTÚ a Platformou odborné veřej-
nosti pro rozvoj vysokorychlostních internetových sítí při přípravě legislativních dokumentů pro oblast 
provozování sítí a poskytování služeb elektronických komunikací.

7. Závěr

K doposud nesplněným úkolům představenstva patří zejména:

1.  Připravit návrh metodiky výpočtu členských příspěvků pro rok 2019 včetně dořešení problému  
 zpoplatnění „virtuálních operátorů“ s tímto nově souvisí i požadavek na úpravu stanov. 
2.  Vytvoření nové webové stránky a z toho vyplývající promo materiály APKT. 

V Praze dne 13 června 2018



12

Prohlášení dozorčí rady k hospodaření APKT 

Dozorčí rada prostřednictvím svého zástupce na zasedáních představenstva průběžně kontrolovala 
činnost představenstva - plnění usnesení valných hromad a hospodaření podle schváleného rozpoč-
tu. 

Na základě údajů z účetní uzávěrky za rok 2017, která byla členům dozorčí rady začátkem roku 
2018 k dispozici, a přiloženého výkazu hospodaření v r. 2017, dozorčí rada prohlašuje, že hospo-
daření Asociace probíhalo v r. 2017 v souladu s rozpočtem.

V Praze dne 13. 6. 2018

Ing. Jindřich Liszka
předseda DR APKT



13

Výkaz hospodaření APKT v roce 2017
příloha k Prohlášení dozorčí rady

Příjmy (Kč)

Zůstatek z roku 2016 437425,56
Přidružené členství 130 000,00
Členské příspěvky 311 215,08
Služby členům poskytnuté v r.2016 473 844,75
„Prodej služeb“ (nečlenům) 10 000,00
Úroky 436,56
Vložné ze seminářů 26 050,00
Podnájem GTT 20 004,00
Příjmy celkem (vč. zůstatku z roku 2016) 1 408 975,95

Výdaje (Kč)

Vybavení kanceláře 0,00
Daně ze mzdy 9 495,00
Mzdy 58 305,00
Cestovné - tuzemské 0,00
Cestovné - zahraniční 0,00
Kancelářské potřeby 1 518,00
Nájem kanceláře 47 333,00
Poplatky bankám 2 302,00
Konzultační činnost 300 000,00
Právní činnost 17 318,60
Poštovné 871,00
Provozní režie 44 876,93
Činnost řídící a organizační, poradenství členům 298 000,00
Odborná setkání, kongresy 56 601,00
Telefon, internet 4 062,00
Tisky, informace 0,00
Účetnictví, audit 15 000,00
Správa web. stránek APKT 21 320,00
Jiné výdaje 0,00
Pojištění kanceláře 2 000,00
"Reprezentace" (na VH i mimo ní) 105 137,00
Výdaje celkem 984 139,53



14

Seznam členů APKT k 31.12.2017

1.     Řádní členové

č. Organizace Kontaktní osoba Kontaktní adresa Telefon/mobil E-mail/web

1 4M Rožnov,
s. r. o. Pavel Roudný Videčská 473

Rožnov pod Radhoštěm
571 626 345
603 451 222

pavel.roudny
@4mroznov.cz
www.4mroznov.cz 

2 AQUA, a. s. Mgr. Jiří Purš Čimická 29/706,
Praha 8 274 813 757 purs@prozeta.cz

www.moravanet.cz

3 CATR, s. r. o. Pavel Budínský Jeremenkova 41
Praha 4 261 213 559

pavel.budinsky
@catr.cz
www.catr.cz

4 CORSAT, s. r. o. Ing. Petr Šindler K Nemocnici 18
Nový Jičín 556 710 590 www.corsat.cz

corsat@corsat.cz 

5 DWP, s. r. o. 
Ing. Jindřich Liszka 
předseda dozorčí 
rady

U libeňského
pivovaru 2442/6
Praha 8-Libeň

775 590 981
739 422 414

liszka@dwptv.cz
www.dwptv.cz

6 ELSAT, s. r. o.
Ing. Petr Bárta MBA
místopředseda 
představenstva 

Bezdrevská 1082/9
České Budějovice 385 524 088 barta@elsatnet.cz

www.elsat.cz

7 GTT, a. s. Ing. Ervin Wacník Horňátecká 1772/19
Praha 8 222 742 367

ervin.wacnik
@gtt-as.cz
www.gtt-as.cz 

8 Jiří Florián - 
Elektro Jiří Florián Viničné Šumice 349

664 06
725 512 499 jiriflo@seznam.cz

www.jiriflorian
-elektro.cz



15

9 Kabel Ostrov,
s. r. o.

Ing. Libuše
Benešová

Nám. míru 733
Ostrov 608 066 600 jednatel@tv-ostrov.cz

www.tv-ostrov.cz

10
KABELOVÁ 
TELEVIZE CZ,
s. r. o.

Ing. Ervin Wacník Nádražní 115,
Česká Třebová 222 742 368

info@ktcz.eu
ervin.wacnik@ktcz.eu
www.ktct.cz

11
Kabelová
televize Jeseník,
s. r. o.

Ing. Josef Anděl
člen dozorčí rady

Dukelská 1240
Jeseník 584 412 380 ktjes@jes.cz

www.ktjes.cz 

12
Kabelová
televize Kadaň, 
a. s.

Ing. Petra Dudková,
Miroslav Novotný
člen představenstva

Kpt. Jaroše 1477
Kadaň 474 343 339 info@ktkadan.cz

www.ktkadan.cz

13
Kabelová
televize
Kopřivnice,
s. r. o.

Ing. Jan Bittner
člen představenstva

Záhumenní 1152
Kopřivnice 556 821 076 jan.bittner@ktk.cz

www.ktk.cz 

14
Kabelová
televize
Lelekovice,
s. r. o.

Ing. František 
Lounek

Šaldova 560/7
Brno 602 703 202 lounek@cablecom.cz

15 Katro Servis,
s. r. o.

Ing. Patrik
Bartheldy

Plynárenská 671
Kolín 777 710 311

patrik.bartheldy
@katroservis.cz
www.katroservis.cz

16
MAME
Moravské
Budějovice,
s. r. o.

Pavel Jahn Tovačovského sady 98
Moravské Budějovice 2 568 420 039 jahn@mamenet.cz

www.mamenet.cz

17 Město Město 
Albrechtice Miroslav Holub Náměstí ČSA 27/10

Město Albrechtice 554 637 368

m.holub
@mesto-albrechtice.cz
www.mesto
-albrechtice.cz

18 Nej.cz s.r.o.

Bohumil Baránek
člen představenstva,
Jaroslav Hanyk
člen dozorčí rady

Francouzská 75/4
Praha 2

603 543 641

602 615 380

baranek@nej.cz
hanyk@nej.cz
www.nej.cz



16

19 NOEL., s. r. o. Jiří Holubík Na Pískách 3
Hodonín 518 359 635 info@noel.cz

www.noel.cz

20 NTV Cable,
s. r. o. Lubomír Náplava Masarykovo nám. 87

Napajedla
577 942 525
737 230 564

ntvcable
@ntvcable.cz
www.ntvcable.cz

21 SBD Těšíňan Ing. Romana
Slowiková

Nábřeží Míru 
1883/22b
Český Těšín

558 761 543 slowikova@tesinan.cz
www.tesinan.cz 

22 Stavební bytové
družstvo Rožnov

Ing. Antonín Pešek 
Radovan Petřek

Čs. armády 1686
Rožnov pod Radhoštěm 571 669 111

info@sbdroznov.cz
antonin.pesek
@sbdroznov.cz
www.sbdroznov.cz

23 TKR Jašek,
s. r. o.

Ing. Bronislav Jašek
člen představenstva

Nádražní 628
Rožnov pod Radhoštěm

571 655 844
571 655 844

info@tkrjasek.cz
www.tkrjasek.cz

24 TVNET,
s. r. o.

Ing. Jindřich
Rajnoch

Rezlerova 304
Praha 10 274 860 600

info@tvnet.cz
www.tvn.cz/chuchle
www.tvn.cz/straz

č. Organizace Kontaktní osoba Kontaktní adresa Telefon/ Fax e-mail/web

1 COMTECH Ltd Barnabás Ambrus
Török Ignac u. 66
Györ
Maďarsko

+36
  705 297 446

www.comtech.co.hu
sales@comtech.co.hu

2

Československá 
filmová
společnost,
s. r. o. (CS Film)

PhDr. František 
Malina 

Václavské nám. 831/21
Praha 1 774 504 311 malina@csfilm.cz

www.csfilm.cz

2.     Přidružení členové



17

3 FILM EUROPE, 
s. r. o. Tomáš Žondra V Jámě 699/1

Praha 1 606 761 587
tomas.zondra
@filmeurope.eu
www.filmeurope.cz

4 IFC media,
s .r. o. Zuzana Sokáčová

Kopčianská 10
Bratislava
Slovensko

+421 
  949 223 340

zuzana@ifcmedia.sk
www.ifcmedia.sk

5 INKAT s.r.o. Pavel Jíra Jr. Sodomkova 1375/10
Praha 10

274 773 917
732 285 400

pjirajr@inkat.cz
www.inkat.cz

6 LICA, s. r. o. Ing. Petr Link Na Přístavě 267
Nymburk

325 531 080
325 531 218

link@lica.cz
www.lica.cz

7 MTL Cable,
s. r. o. Tomáš Kaláb Tuřanka 11b

Brno - Slatina
548 217 017
602 728 482

kalab@mtlcable.cz
www.mtlcable.cz

8 OFA, s.r.o. Ing. Pavel Vočka
Sezemická 2872/10
Praha 9
- Horní Počernice

281 021 483
pavel.vocka
@ofacom.cz
www.ofacom.cz

9
PROFiber 
Networking CZ,  
s. r. o.

Ing. Jan Brouček
místopředseda 
představenstva

Mezi Vodami 205/29
Praha 4

225 152 050
602 299 712

jan.broucek
@profiber.eu
www.profiber.eu

10 Raycom, s. r. o. Jiří Procházka Vídeňská 104
Vestec 606 776 092

prochazka
@raycom.company
www.raycom.company



18

Č. Organizace
Aktivních 
TV
zásuvek

Přípojek k 
Internetu Poznámka - další poskytované služby

1 4M Rožnov,
s. r. o. 3 061 2 446

Výstavba a provoz sítí FTTx, GPON, DOC-
SIS, vlastní infokanál 12x, pronájem okruhů, 
hosting, výstavba, servis a údržba veřejných 
a neveřejných sítí elektronických komunikací, 
kamerové systémy, chytrá televize do mobilu, 
tabletu, PC a smart TV,  obchody s bílou a čer-
nou technikou, ISO9001:2008 (2018)

2 AQUA, a. s. 1 1 FTTB, DOCSIS, Infokanál

3 CATR, s. r. o. 3 164 2 082 Výstavba sítí FTTx, výstavba. servis a údržba 
STA

4 CORSAT, s. r. o. 1 876 753 Montáž a servis STA a satelitních antén 

5 DWP, s. r. o. 21 112 0 Provozovatel převzatého rozhlasového a tele-
vizního vysílání, infokanál TV REGIO

6 ELSAT, s. r. o. 6 823 4 168 Přenos dat pro měření tepla

7 GTT, a. s. 0 57 Pronájem okruhů

Tabulka údajů o APKT k 31.12.2017



19

8 Jiří Florián - 
Elektro 302 154 Pronájem okruhů pro internet v pronajatých 

okruzích, 154 uživatelů připojených k internetu 

9 Kabel Ostrov 4 750 0 Infokanál, pronájem okruhů pro internet a 
kamerový systém

10 Kabelová televize, 
s. r. o. 0 9 771 VoIP, videotelefon, KT –mobil

11 Kabelová televize 
Jeseník, s. r. o. 1 303 31 Pronájem okruhů

12 Kabelová televize 
Kadaň, a. s. 6 685 4 777 Provozování kina Hvězda,  FTTH, přenos dat z/

do výměníkových stanic

13 Kabelová televize 
Kopřivnice, s.r.o 4 676 4 384

Vlastní TV studio pro lokální vysílání. Výstavba 
a provoz GPON sítí. Provozování rozhledny. 
Pokles TV zásuvek je způsoben postupným 
převodem na FixPro. IP televize  do mobilu, PC, 
tabletu, smart TV.

14
Kabelová televize 
Lelekoviceice,
s. r. o

117 18 Žádné

15 Katro Servis,
s. r. o. 10 639 1 794 VoIP (151) místní rozhlas, kamerové systémy, 

výstavba optických sítí, Infokanál

16
MAME Moravské 
Budějovice,
s. r. o.

1 795 1 146 Infokanál (1843), kamerový systém, pronájem 
okruhů

17 Město Město 
Albrechtice 630 155 pronájem okruhů, Infokanál



20

18 Nej TV, a. s. 60 000 41 000 IPTV, VoIP, Mobilní operátor

19 NOEL, s. r. o. 6 288 2 189 18x Vlastní TV vysílání - Infokanál, vysílání 
místního rozhlasu v TKR 

20 NTV Cable 1 980 1 219 Výstavba sítí FTTx, vlastní TV vysílání – Infoka-
nál

21 SBD Těšíňan 4 926 0 Infokanál

22 Stavební bytové 
družstvo Rožnov 1 450 0 Žádné

23 TKR Jašek, s. r. o. 4 188 5 550

Výstavba a provoz sítí FTTx a HFC (TKR), 
datové služby na bázi GEPON, GPON, Euro-
DOCSIS, televizní služby IPTV, DVB-C, DVB-T, 
PAL, hlasové služby VoIP, vlastní TV vysílání – 
Infokanál, Crawl, EPG, obecní rozhlas v TKR, 
hostingové služby, pronájem okruhů

24 TVNET, s. r. o. 1 180 0  Žlutá simka (520)

Σ Celkem 146 946 81 695



21

Loga a logotypy členů APKT

4M Rožnov, s r. o.

Catr, s. r. o.

ELSAT, s. r. o.

Kabelová televize Kadaň, a. s.

DWP, s. r. o. 

Kabelová televize Kopřivnice, s. r. o. 

Kabel Ostrov, s. r. o.

AQUA, a. s.

CORSAT, s.r.o.

GTT, a. s.

Kabelová televize Jeseník, s. r. o.

Jiří Florián - Elektro

Katroservis, s. r. o.

KABELOVÁ TELEVIZE CZ, s. r. o.



22

MAME Moravské Budějovice, s. r. o.

Nej.cz, s. r. o.

Stavební bytové družstvo Rožnov

TVNET, s. r. o.

Kabelová televize Napajedla

NOEL, s. r. o.

SBD Těšíňan

TKR Jašek, s. r. o.


